Ana Paula PIRETRO, DU N° 30645088, en concepto de
honorarios percibidos por el dictado del “Taller: ZONA DE OBRAS: entre inquietudes y
posibilidades. Un taller sobre lectura(s) y escritura(s) académica(s) con estudiantes
avanzados/as”, la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000).

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto que demande de la presente disposición, a los fondos del Plan
Integral Académico (PIA) de la Universidad Nacional de San Luis (Resolución R N° 908/2025),
del Grupo Presupuestario 1159 (PIA).

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad